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Kolejne spotkanie w ramach Forum Kobiet Powiatu
Raciborskiego... 2004-03-02, Wtorek
Z inicjatywy Pełnomocnika Starosty Raciborskiego ds. Równego Statusu Kobiet i Mężczyzn Małgorzaty
Burek, 4 marca br. w Młodzieżowym Domu Kultury w Raciborzu odbędzie się kolejne spotkanie w ramach
Forum Kobiet Powiatu Raciborskiego. Początek o godz. 17.30. Podczas spotkania panie omówią m.in.
możliwości wykorzystania funduszy strukturalnych na rzecz równego statusu kobiet i mężczyzn, a także
zajmą się przygotowaniem

Zmiany w Prezydium Rady Powiatu Raciborskiego... 2004-03-01,
Poniedziałek
Roman Głowski jest nowym Przewodniczącym Rady Powiatu Raciborskiego, a Dorota Lachowicz
Wiceprzewodniczącą. Taką decyzję podjęli na ostatniej sesji (27.02.br.) radni Rady Powiatu. Przypomnijmy.
Wakat w Prezydium Rady Powiatu Raciborskiego na stanowisku Przewodniczącego Rady pojawił się w
styczniu br., kiedy to radni odwołali z tej funkcji Franciszka Wańka. Wniosek o jego odwołanie złożyło 13
radnych. Grupa radnych zarzuciła

Drużyna OSP Turze zwycięzcą III Halowych Zawodów
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych o Puchar Starosty
Raciborskiego... 2004-03-01, Poniedziałek
Drużyna Ochotniczej Straży Pożarnej w Turzu (Gm. Kuźnia Raciborska) zwyciężyła w III Halowych
Zawodach Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych o Puchar Starosty Raciborskiego, które odbyły się 28
lutego br. w Kuźni Raciborskiej. W zawodach udział wzięło 11 drużyn jednostek ochotniczych straży
pożarnych z terenu powiatu raciborskiego. W zawodach uczestniczyły drużyny młodzieżowe do lat 16
jednostek OSP. Uczestnicy
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Zapowiedzi wydarzeń (01.-07.03.2004) 2004-03-01, Poniedziałek
Poniedziałek, 01.03.2004 r. Godz. 10.00 Uroczystość z okazji Święta Obrony Cywilnej Miejsce: Ośrodek
Sportu i Rekreacji w Raciborzu (ul. Zamkowa) W uroczystości udział wezmą osoby zajmujące się sprawami
obrony cywilnej w urzędach, instytucjach i zakładach pracy na terenie powiatu raciborskiego. W spotkaniu
uczestniczyć będzie także Starosta Raciborski Henryk Siedlaczek. Wtorek, 02.03.2004 r. Godz. 08.00

III Halowe Zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych o
Puchar Starosty Raciborskiego... 2004-02-26, Czwartek
III Halowe Zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych o Puchar Starosty Raciborskiego odbędą się 28
lutego br. w Kuźni Raciborskiej. W zawodach udział weźmie 12 drużyn jednostek ochotniczych straży
pożarnych z terenu powiatu raciborskiego. W zawodach udział wezmą drużyny młodzieżowe do lat 16
jednostek OSP. Uczestnicy będą rywalizować w czterech konkurencjach: ćwiczenia bojowe, bieg
sztafetowy, stanowisko węzłów i

Danuta Hubner będzie patronować tegorocznej edycji imprezy
pn. Odra rzeką integracji europejskiej... 2004-02-25, Środa
Minister ds. integracji europejskiej, Danuta Hübner, objęła honorowy patronat nad tegoroczną edycją
imprezy „Odra rzeką integracji europejskiej” – oficjalnie poinformował Urząd Komitetu Integracji
Europejskiej. W piśmie podpisanym przez Danutę Hübner, a skierowanym do Starosty Powiatu
Kędzierzyńsko-Kozielskiego Józefa Gismana, czytamy m.in.: „Jest to imponujące rozmiarami
przedsięwzięcie, atrakcyjne

Do 2006 roku ma się zakończyć budowa polsko-czeskiego
przejścia granicznego w Chałupkach... 2004-02-25, Środa
Do 2006 roku zrealizowana będzie planowana od wielu lat budowa polsko-czeskiego przejścia granicznego
w Chałupkach (Gm. Krzyżanowice) – poinformował przedstawiciel Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i
Autostrad w Katowicach, podczas ostatniego posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego, Promocji i
Współpracy z Zagranicą Rady Powiatu Raciborskiego. Pierwotne plany inwestycji przejścia granicznego w
Chałupkach przewidywały

W tym roku odbędzie się remont ulicy Starowiejskiej w
Raciborzu i odcinka drogi krajowej z Raciborza do Opola...
2004-02-25, Środa
Jeszcze w tym roku rozpocznie się remont ulicy Starowiejskiej w Raciborzu i odcinka drogi krajowej nr 45
(Racibórz–Opole) w Gminie Rudnik – poinformował Naczelnik Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i
Autostrad w Katowicach, podczas ostatniego posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Promocji i
Współpracy z Zagranicą Rady Powiatu Raciborskiego. O remoncie ulicy Starowiejskiej w Raciborzu
(będącej droga krajową) mówiono
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Przerwane obrady XVII sesji Rady Powiatu Raciborskiego będą
wznowione 27.02.br. 2004-02-25, Środa
Obrady XVII sesji Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 24 lutego br., które zostały przerwane, zostaną
wznowione 27 lutego br. Radni postanowili o przerwaniu obrad sesji, gdyż mieli wątpliwości co do jej
ważności. XVII sesja Rady Powiatu Raciborskiego zwołana została na 24.02.br. Podczas obrad radni mieli
m.in. podjąć uchwały o wyborze Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, po odwołaniu z
funkcji przewodniczącego

Zapowiedzi wydarzeń (23.-29.02.2004) 2004-02-23, Poniedziałek
Poniedziałek, 23.02.2004 r. Godz. 13.00 Posiedzenie Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Polityki
Prorodzinnej, Wspierania Osób Niepełnosprawnych Rady Powiatu Raciborskiego Miejsce: Starostwo
Powiatowe w Raciborzu Członkowie Komisji zapoznają się m.in. z przebiegiem przeprowadzki oddziałów
szpitalnych Szpitala Rejonowego w Raciborzu z ul. Bema na ul. Gamowską. Ponadto omówione zostaną
materiały na sesję Rady Powiatu w dniu
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